2
К Р А С Н О Я Р С К И Й    К Р А Й
Б А Л А Х Т И Н С К И Й   Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕСЫРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря 2017 г.                       с.Большие Сыры                                           № 41

О внесении изменений в постановление администрации Большесырского сельсовета Балахтинского района Красноярского края от 16.05.2011 г. № 19 «Об Административном регламенте администрации Большесырского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги   «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 N 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», Постановлением Правительства РФ от 14.02.2017г. №181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», пунктами 10,11 плана мероприятий («дорожной карты») по размещению информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (далее ЕГИССО) на территории Красноярского края с целью использования информации из ЕГИССО, руководствуясь статьёй 31 Устава Большесырского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести в постановление администрации Большесырского сельсовета Балахтинского района Красноярского края от 16.05.2011 г. № 19 «Об Административном регламенте администрации Большесырского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги   «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»   следующие изменения:
1.1.  административный регламент  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» дополнить разделом 6 следующего содержания:
«6. Информационное обеспечение предоставления муниципальной услуги
Информация о приеме заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в соответствии с Положением «О порядке предоставления малоимущим гражданам жилых помещений по договору социального найма», утвержденным решением Большесырского сельского Совета депутатов от 22.05.2006г. № 34, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года №178-ФЗ «О государственной социальной помощи»».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сельский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тагирову В.В.

Глава
Большесырского сельсовета                                                 Н.А. Козариз